

Årsrapport for
Lenco ApS
25537432

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
23. maj 2016

Ole Theilvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<i>Indholdsfortegnelse</i>	2
<i>Indsendelsesoplysninger</i>	3
LEDELSESPÅTEGNING	4
<i>Revisorpåtegning</i>	5
ÅRSBERETNING	6
<i>Anvendt regnskabspraksis</i>	7
<i>Resultatopgørelse 1. januar 2015 - 31. december 2015</i>	9
Balance	10
Aktiver.....	10
Passiver	11
Noter	12
Note 1	12

Indsendelsesoplysninger

Rapport

Information om den indsendte rapport type Årsrapport

Selskab

CVR-nr. 25537432
Navn Lenco ApS
Hjemsted Rødovre
Telefonnummer 44912711
Faxnummer 44912712
Adresse, vejnavn Industrivej
Adresse, vejnr og etage 4

Revisor

Navn og efternavn på revisor Chr. Smith Hansen
Navn på revisionsvirksomhed CSH Revision v/ Chr. Smith Hansen
Beskrivelse af revisor statsautoriseret revisor
Revisors adresse, vejnavn Egegårdsvej
Revisors adresse, vejnr og etage 39 C, 1.
Revisors adresse, postnummer 2610
Revisors adresse, by Rødovre

Direktion:

Navn på medlem af direktionen (1) Ole Theilvig

Information om Rapportindsender

Indsendende virksomheds CVR-nr. 26733065
Indsendende virksomheds navn CSH Revision v/Christian S. Hansen
Indsendende virksomheds adresse, vej og nummer Egegårdsvej 39 C1
Indsendende virksomheds adresse, postnummer og by 2610 Rødovre

Øvrige oplysninger:

Regnskabsperiodens startdato 2015-01-01
Regnskabsperiodens slutdato 2015-12-31
Generalforsamlingsdato 2016-05-23
For- og efternavn på dirigent for generalforsamlingen eller person, som træder i dirigentens sted Ole Theilvig
Virksomhedens regnskabsklasse Regnskabsklasse B
Type af revisorbistand Andre erklæringer uden sikkerhed
Regnskabsperiodens startdato forrige år 2014-01-01
Regnskabsperiodens slutdato forrige år 2014-12-31
Valutakode: DKK

ÅRSBERETNING

Ledelsesberetning

ÅRSBERETNING

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Vedhæftet følger selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015 samt balance pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelsen udviser et underskud på kr. 10.550.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets driftsaktiviteter er afhændet og forventes ikke genoptaget. Af samme årsag forventes et relativt lille negativt resultat i det kommende år.

Direktionen forventer at selskabet fortager en solvent likvidation i løbet af året.

Resultatdisponering

Direktionen foreslår i øvrigt, at det til disposition værende beløb

Til Disposition

- Overførsel fra sidste år	51343
- Modtaget driftstilskud	0
- Årets resultat	-10550
- TIL DISPOSITION	40793
- Disponeres således	
- Udbytte	0
- Overførsel til næste år	40793
- DISPONERET	40793

Personaleudgifter

Der har været beskæftiget 0 personer i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar 2015 - 31. december 2015

	Note	01-01-2015 31-12-2015 DKK	01-01-2014 31-12-2014 DKK
I alt			
Andre eksterne omkostninger		-4.696	38.379
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-33.804	-67.359
Drift			
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær drift		-38.500	-28.980
Ordinær			
Andre finansielle indtægter		0	33.377
Andre finansielle omkostninger		31.232	-12.411
Ordinært resultat før skat		-7.268	-8.014
Ekstraordinær			
Ekstraordinære indtægter		0	0
Skat af årets resultat	1	-3.282	164.408
Årets resultat		-10.550	156.394

Balance

Aktiver

	Note	31-12-2015 DKK	31-12-2014 DKK
Kortfristede aktiver...			
Varebeholdninger		0	0
Tilgodehavender...			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		172.376	0
Kortfristet tilgodehavende skat		1.707	509.475
Andre tilgodehavender (kortfristede)		0	40.702
Tilgodehavender i alt:		174.083	550.177
Likvide beholdninger		6.115	31.555
Kortfristede aktiver i alt:		180.198	581.732
Aktiver		180.198	581.732

Passiver

	Note	31-12-2015 DKK	31-12-2014 DKK
Passiver...			
Egenkapital...			
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		40.793	51.343
Egenkapital i alt:		165.793	176.343
Gældsforpligtelser...			
Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortfristede)		6.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.280	395.389
Kortfristet skyldig skat		0	0
Anden gæld (kortfristet)		5.000	10.000
Kortfristede forpligtelser		14.405	405.389
Gældsforpligtelser i alt:		14.405	405.389
Passiver i alt:		180.198	581.732

Noter

Note 1

Oplysning om skat af årets resultat

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

Skat af årets resultat kan specificeres, som følger:

Skat af skattepligtig indkomst.....	-1.708,00
Regulering, skat tidligere år.....	4.990,00
SKAT AF ÅRETS RESULTAT.....	3.282,00

Der er i regnskabsåret betalt selskabsskat med kr. 0.